


      Vojkovice
oficiální stránky obce     	  Úřad    Dotační program 2023 Dotační program 2024 E-podatelna GDPR Jak si vyřídit Mobilní rozhlas Orgány obce Povinné informace Povodňový plán Prohlášení  přístupnosti Rozhlas Rozpočty a závěrečné účty Sběrný dvůr Třídění odpadů Usnesení Úřední deska Územní plán Vyhlášky Výroční zprávy Zpravodaje  
 
 
	  O obci    Církev Firmy Historie Knihovna Kulturní památky Organizace Program rozvoje obce Socha císaře Josefa II. Školy Výlety po okolí Základní informace 
 
 
	  Kontakt  

       Vyhledat  
 





        Vyhledat  
 
 
 	  Úřad  
	  O obci  
	  Kontakt  

 
 
 
     Obsah nenalezen
 Požadovaný obsah nebyl na webu nalezen.
 Mohl být přesunut nebo smazán. Zkontrolujte taky jestli je vaše adresa správně napsaná.
 
 


           Odebírejte novinky e-mailem
 Přihlašte se k pravidelnému odběru novinek a neunikne vám žádná zpráva z naší obce.
        Přihlásit 
 
  
 
       
 
 
 
     Obecní úřad Vojkovice
   
 
   Úřední doba
  Úřední dny:
 pondělí a středa
 
  Otevřeno:
 08.00 - 12.00 
 13.00 - 17.00
 
  Telefon:
 547 231 122
 
  E-mail:
 vojkovic@volny.cz
 
 
 
  
  Náš Facebook
 Facebook Vojkovice

 
 
 
 
     © 2024 Všechna práva vyhrazena.
 
  	 Úvod 
	 Úřad 
	 O obci 
	 Kontakty 

 
  Vytvořil:    
 
 
 
 

 Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
NastaveníPřijmout vše


Nastavení
 
	   Zavřít   
	   Cookies nastavení
  Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.
 
  
 
     Nezbytné    Nezbytné 
 Vždy povoleno 
    Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonostní".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

 
 
 
 
    Funkční    Funkční 
 
    Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	sb	2 roky	Tento soubor cookie používá Facebook k ovládání svých funkcí, shromažďování jazykových nastavení a sdílení stránek.

 
 
 
 
    Výkonostní    Výkonostní 
 
    Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie instaluje služba Google Universal Analytics, aby omezila počet požadavků a tím omezila shromažďování dat na stránkách s vysokou návštěvností.

 
 
 
 
    Analytické    Analytické 
 
    Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gid	2 roky	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.

 
 
 
 
    Reklamní    Reklamní 
 
    Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	fr	3 měsíce	Společnost Facebook nastavuje tento soubor cookie za účelem zobrazování relevantních reklam uživatelům prostřednictvím sledování chování uživatelů na webu na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebook.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců a 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda se uživateli zobrazí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC		Soubor cookie YSC je nastaven společností Youtube a slouží ke sledování zobrazení vložených videí na stránkách Youtube.

 
 
 
 
    Ostatní    Ostatní 
 
    Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie. 
 
 
 
 

	


 
      ULOŽIT A PŘIJMOUT 
 
 
 
 

	
 






 
	




